[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26.04.2019                                  Обоянь                                                     №291
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

            В целях приведения в соответствии с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением Администрации Обоянского района от 09.08.2016  №325, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 07.06.2017 № 268 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в новой редакции», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, принимая во внимание распоряжение Администрации Курской области от 29.12.2018 №611-ра «О создании автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Администрация Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Обоянского района от 09.08.2016 №325 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»:
           1.1. по всему тексту слова «ОБУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (ОБУ «МФЦ») заменить словами «автономное учреждение Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (АУ КО «МФЦ»).
             2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

             3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ Губанова Э.В.
              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Обоянского района                                                                         В.Н. Жилин
 Переверзев А.Н.
 8(471-41) 2-26-97